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Zabrze, dnia 07/10/2014r

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.

UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE

tel./fax. sekretariat (032) 271-69-00

Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (032)   277-62-10 wew 212.
WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE  ART 38 UST 1 i  4, 6 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 28/PN/14

NA MODERNIZACJĘ, ROZBUDOWĘ I ADAPTACJĘ POSIADANEGO SYSTEMU NADZORU OKOŁOPORODOWEGO MONAKO (ROZBUDOWA SYSTEMU STANOWISK NADZORU OKOŁOPORODOWEGO ORAZ 2 KARDIOTOKOGRAFY DO MONITOROWANIA CIĄŻY BLIŹNIACZEJ
Pytanie nr 1
Dotyczy

	8.
	- automatyczna analiza zapisu (wyznaczenie linii podstawowej częstości uderzeń serca płodu, rozpoznawanie akceleracji, deceleracji, ocena   zmienności FHR w ujęciu długo i krótkoterminowym oraz identyfikacja skurczów macicy) i możliwość dopasowania kryteriów oceny i progów alarmowych przez użytkownika oraz wykonania jej reanalizy.


Czy Zamawiający do przetargu system nadzoru okołoporodowego bez możliwości reanalizy zapisu ktg?

Odpowiedź nr 1
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2
Dotyczy

	10.
	- wyniki analizy pokazywane w czasie monitorowania graficznie na krzywych kardiotokograficznych: FHR i Toco (skurcze, deceleracje, akceleracje)


Czy Zamawiający dopuści do przetargu system nadzoru okołoporodowego w wyniki analizy pokazywane są w formie tabelarycznej?

Odpowiedź nr 2

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3
Dotyczy

	19.
	Możliwość podłączenia stymulatora akustycznego płodu


Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiotokograf nie posiadający możliwości podłączenia stymulatora akustycznego płodu?
Odpowiedź nr 3

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4
Dotyczy

	27.
	Dostęp do najczęściej stosowanych funkcji za pomocą przycisków bezpośredniego dostępu na panelu przednim: regulacja głośności sygnałów dźwiękowych (dla każdego płodu osobno), zerowanie Toco (napięcie spoczynkowe), wyciszenie alarmów, znacznik zdarzeń dla personelu, wysuw papieru


Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiotokograf, którego obsługa odbywa się wyłącznie przez ekran dotykowy, oraz nie posiadający osobnej regulacji głośności dla każdego płodu (przy monitorowaniu ciąży bliźniaczej lub trojaczej)? 

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuści obsługę przez ekran dotykowy. Zamawiający wymaga jednak regulacji głośności sygnałów dźwiękowych dla każdego płodu osobno. 
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający wymaga aby głowice w oferowanych aparatach ktg były kompatybilne z będącymi na wyposażeniu oddziału?   W tytule zamówienia Zamawiający pisze „…NA MODERNIZACJĘ, ROZBUDOWĘ I ADAPTACJĘ POSIADANEGO SYSTEMU NADZORU OKOŁOPORODOWEGO MONAKO (ROZBUDOWA SYSTEMU STANOWISK NADZORU OKOŁOPORODOWEGO ORAZ 2 KARDIOTOKOGRAFY DO MONITOROWANIA CIĄŻY BLIŹNIACZEJ) „ w związku z powyższym logiczne i ekonomicznie uzasadnione wydaje się być również ujednolicenie posiadanych aparatów ktg. 

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie stawia takiego wymogu, zaoferowane aparaty KTG muszą współpracować z systemem monitorowania. 
Pytanie nr 6
Pytanie dot. pkt 10.
Czy zamawiający dopuści do postępowania system nadzoru okołoporodowego nie pokazujący wyników analizy w czasie monitorowania graficznie na krzywych kardiotokograficznych: FHR i Toco (skurcze, deceleracje, akceleracje)?

Odpowiedź nr 6

Nie, Zamawiający  nie wyraża zgody na zaoferowanie systemu nadzoru okołoporodowego nie pokazującego wyników analizy w czasie monitorowania graficznie na krzywych kardiotokograficznych: FHR i Toco (skurcze, deceleracje, akceleracje)
Pytanie nr 7
Pytanie dot. pkt 27.
Czy zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości aparat KTG z dostępem do najczęściej stosowanych funkcji za pomocą przycisków bezpośredniego dostępu na panelu przednim takich jak: zerowanie Toco (napięcie spoczynkowe), wyciszenie alarmów, znacznik zdarzeń dla personelu, wysuw papieru. Oferowany przez nas aparat nie ma możliwości regulacji głośności sygnałów dźwiękowych za pomocą przycisku bezpośredniego, natomiast jest to możliwe za pomocą menu ustawień.

Odpowiedź nr 7

Nie, Zamawiający wymaga regulacji głośności sygnałów dźwiękowych (dla każdego płodu osobno).
Pytanie nr 8
Pytanie dot. pkt 32.

Czy zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości aparat KTG, który współpracuje z systemem Monako tylko po podłączeniu specjalnego modułu dostarczanego przez producenta systemu Monako?

Odpowiedź nr 8

Tak, Zamawiający dopuści aparat KTG spełniający wymogi SIWZ, współpracujący z systemem Monako.
W związku ze zmianą treści SIWZ Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert z dnia 10/10/2014 na dzień 14/10/2014 r.

Tym samym termin związania z ofertą przesuwa się na dzień 12/11/2014 r.

Prezes Zarządu Szpitala Miejskiego w Zabrzu  Sp. z o.o.
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